井研县公共资源交易服务中心

关于再次集中清理未退还投标保证金的公告

各有关政府采购供应商:

为进一步加强投标保证金的管理，规范政府采购行为，优化营商环境，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《关于清理政府采购涉及保证金有关事项的通知》等相关要求，我中心于2020年起开展了投标保证金清退，但截止目前仍有部分企业未办理投标保证金退还手续，长期滞留在我中心保证金账户。请未办理保证金退还手续的各供应商见到本公告后，于5月31日之前主动与我中心联系并办理清退手续。

一、供应商清退投标保证金提供以下资料（所有资料务必加盖公司鲜章）

（一）中标（成交）供应商清退投标保证金资料：

1.公司开户许可证复印件、自然人提供身份证复印件签字并加盖手印；
2.该项目投标保证金单位收据；

3.该项目采购合同复印件；

4.承诺书（附件1）。

（二）未中标（成交）供应商清退投标保证金资料：

1.公司开户许可证复印件、自然人提供身份证复印件签字并加盖手印；
2.该项目投标保证金单位收据；

3.承诺书（附件1）。

二、清退方式

请各供应商准备好退款资料后，可通过快递邮寄到我中心，也可直接到我中心现场办理。我中心在收到以上资料核对属实后5个工作日内，将投标保证金通过转账的方式退还到供应商基本账户中。（若公司名称或者开户行名称变更的请将相关变更资料一并提供。）

三、联系方式

联系人：张女士
联系电话：0833-3713022
邮寄地址：四川省乐山市井研县研城街道新兴街30号。
四、超过公告限期的处理
未按本公告限期办理退还的，我中心将上缴财政处理，届时后果由供应商自行承担。
附件：1.承诺函

2.投标保证金所涉供应商台账
特此公告！

井研县公共资源交易服务中心

 2022年3月15日
附件1

承诺函
井研县公共资源交易服务中心：

我公司作为本次申请清退保证金的投标人，现郑重承诺如下：

1．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2．在经营活动中没有重大违法记录；如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》规定的记入诚信档案的失信行为，将全面如实反映。

3．本次申请所提交的所有资料都是真实合法有效，无虚假情况；

4．本次申请退还保证金经过严格的财务账务核对，无谎报多报情况。

我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取利益追究法律责任。

                       （盖章）公司名称：

                                    年   月   日

	附件2

	投标保证金所涉供应商台账

	序号
	项目名称(项目编号）
	转账时间
	供应商名称
	金额（元）

	1
	JCJ[2015]22号
	2015.5
	四川龙翔建筑工程有限公司
	6000

	2
	JCJ[2015]25号
	2015.5
	地矿眉山工程勘察院
	5000

	3
	投标保证金
	2015.6
	45440120000001791
	4000

	4
	JCJ[2015]27-2号
	2015.6
	苍南县信谊工艺标牌有限公司
	3000

	5
	JCJ[2015]43号
	2015.7
	四川省泸州市第十建筑工程公司乐山分公司
	2000

	6
	JCJ[2015]39号
	2015.7
	四川龙翔建筑工程有限公司
	2000

	7
	JCJ[2015]47号
	2015.8
	成都海沛家具有限公司
	3000

	8
	JCJ[2015]48号
	2015.8
	四川龙翔建筑工程有限公司
	3000

	9
	投标保证金
	2015.9
	7411010182600142488
	2000

	10
	投标保证金
	2015.9
	四川勃康建设工程有限公司
	3000

	11
	JCG[2015]12号
	2015.9
	江苏永诚科教设备有限公司
	15000

	12
	JCJ[2015]60号
	2015.9
	四川龙翔建筑工程有限公司
	2000

	13
	JCG[2015]18号
	2015.10
	成都博润格文化有限责任公司
	20000

	14
	JCJ[2015]64号
	2015.10
	井研县金都徽商场连锁有限责任公司
	3000

	15
	JCJ[2015]77号
	2015.11
	成都胜源鑫钢木家具有限公司
	4000

	16
	JCJ[2015]78号
	2015.11
	四川凯奇通经贸有限公司
	5000

	17
	JCJ[2015]82号
	2015.11
	四川建东建筑工程有限公司
	8000

	18
	投标保证金
	2015.11
	20012003217422200012
	10000

	19
	JCJ[2015]82号
	2015.11
	四川龙翔建筑工程有限公司
	8000

	20
	县粮油公司皮卡
	2015.12
	现金缴纳无公司名称
	1500

	21
	JCJ[2015]92号
	2015.12
	四川省兴发规划建筑设计有限公司
	20000

	22
	JCX[2015]21号
	2015.12
	无公司名称（兰州华麟）
	1500

	23
	JCG[2015]27号
	2016.1
	四川中水成勘院测绘工程有限责任公司
	20000

	24
	JCG[2015]28号
	2016.1
	乐山市鸿达物业服务有限公司
	8000

	25
	JCD[2016]1号
	2016.2
	四川绿丹至诚种业有限公司
	3000

	26
	JCJ[2016]5号
	2016.2
	四川省都江堰勘测设计院
	3000

	27
	JCJ[2016]1号
	2016.2
	四川鼎恒建设工程有限公司
	5000

	28
	JCJ[2016]5号
	2016.2
	四川省河海工程咨询有限公司
	3000

	29
	JCJ[2016]5号
	2016.3
	乐山市水利电力建筑勘察设计研究院
	3000

	30
	保证金
	2016.3
	四川三峰三农农业设备有限公司
	3000

	31
	JCX[2016]3号
	2016.3
	成都润沃生物科技有限公司
	4000

	32
	JCJ[2016]14号
	2016.5
	北京幸福和谐安全科技有限公司四川分公司
	3000

	33
	JCJ[2016]14号
	2016.5
	北京幸福和谐安全科技有限公司四川分公司
	3000

	34
	JCJ[2016]12号
	2016.5
	成都润利丰商贸有限公司
	3000

	35
	JCJ[2016]14号
	2016.5
	四川瑞泽商务投资咨询有限公司
	3000

	36
	JCJ[2016]12号
	2016.5
	四川瑞泽商务投资咨询有限公司
	3000

	37
	JCJ[2016]14号
	2016.5
	成都润利丰商贸有限公司
	3000

	38
	JCJ[2016]13号
	2016.5
	成都润利丰商贸有限公司
	3000

	39
	JCJ[2016]15号
	2016.5
	北京幸福和谐安全科技有限公司四川分公司
	3000

	40
	JCJ[2016]15号
	2016.5
	四川瑞泽商务投资咨询有限公司
	3000

	41
	JCJ[2016]13号
	2016.5
	四川瑞泽商务投资咨询有限公司
	3000

	42
	JCJ[2016]13号
	2016.5
	北京幸福和谐安全科技有限公司四川分公司
	3000

	43
	JCJ[2016]15号
	2016.5
	成都润利丰商贸有限公司
	3000

	44
	JCX[2016]6号
	2016.5
	成都征途贸易有限公司
	8000

	45
	JCX[2016]6号
	2016.5
	乐山中百电器有限公司
	8000

	46
	JCZ[2016]1号
	2016.6
	宏泰职校
	3000

	47
	JCG【2016】9号
	2016.8
	四川省都江堰勘测设计院
	10000

	48
	JCG【2016】9号
	2016.8
	乐山市水利电力建筑勘察设计研究院
	10000

	49
	JCJ【2016】19-1号
	2016.8
	重庆宏伟环保工程有限公司
	3000

	50
	JCJ【2016】24号
	2016.10
	四川建东建筑工程有限公司
	3000

	51
	JCJ【2016】19-3号
	2016.10
	安徽省四维环境工程有限公司重庆分公司
	3000

	52
	JCJ【2016】19-3号
	2016.10
	重庆宏伟环保工程有限公司乐山分公司
	3000

	53
	JCJ【2016】19号
	2016.10
	内蒙古川蒙立源环境科技有限公司
	3000

	54
	投标保证金
	2016.11
	15012003210513500017
	2000

	55
	投标保证金
	2017.1
	四川省都江堰勘测设计院511606011018001531213
	5000

	56
	JCJ【2017】1号
	2017.2
	四川铁兴建设管理有限公司51001446436050232658
	5000

	57
	JCJ【2017】3号
	2017.3
	四川建东建筑工程有限公司2306394109100048004
	2000

	58
	JCG【2017】3号
	2017.3
	乐山市水利电力建筑勘察设计研究院22364901040002957
	76000

	59
	JCJ【2017】13-1号
	2017.3
	四川省博克建设工程有限公司511610018018160318345
	25000

	60
	投标保证金
	2017.4
	4402021609100046901
	5000

	61
	JZP【2017】1号
	2017.5
	四川创想博世建筑工程设计监理有限公司51001698708051502247
	5000

	62
	JCC【2017】7号
	2017.7
	乐山市新力职业学校88110110188189445
	5000

	63
	JCJ【2017】41号
	2017.7
	四川省佳驰水利水电工程有限公司4402237009006986104
	2000

	64
	JCC【2017】7号
	2017.7
	乐山市电子工业学校
	5000

	65
	JCJ【2017】44号
	2017.7
	井研县城建工程公司2306384609024510141
	2000

	66
	JCD【2017】23号
	2017.9
	成都鑫柜科技有限公司4402072309000027423
	1000

	67
	JCJ【2017】70号
	2017.10
	成都博润格文化有限责任公司4402248009000279868
	8000

	68
	JCJ【2017】58号
	2017.10
	成都盛世零壹管道有限公司（文焰6228460520015251714
	3000

	69
	JCG【2017】8号
	2017.10
	四川东财建设有限公司2306384609024510141
	10000

	70
	JCG【2017】6号
	2017.10
	四川省名扬建设工程管理有限公司511605011018000506902
	10000

	71
	JCG【2017】6号
	2017.10
	四川俊成工程项目管理咨询有限公司51001436308051510578
	10000

	72
	JCG【2017】8号
	2017.10
	四川省乐山世园建筑有限公司22375101040000328
	10000

	73
	JCG【2017】6号
	2017.10
	四川正沣工程造价咨询事务所有限责任公司511619012018010009096
	10000

	74
	JCG【2017】8号
	2017.11
	四川恒嘉建设工程有限公司11014728199001
	10000

	75
	JCJ【2017】79号
	2017.11
	罗蒙集团股份有限公司33101995336050504105
	5000

	76
	JCJ【2017】73号
	2017.11
	成都翔海贸易发展有限公司51001416145051503474
	3000

	77
	JCG【2017】6-6号
	2017.11
	乐山市水利电力建筑勘察设计研究院22364901040002957
	10000

	78
	JCJ【2017】86-1号
	2017.11
	四川省林业科学研究院22910201040000468
	8000

	79
	JCG【2017】6-8号
	2017.12
	乐山市水利电力建筑勘察设计研究院22364901040002957
	10000

	80
	JCG【2017】8-1号
	2017.12
	四川省都江堰勘测设计院511606011018001531213
	10000

	81
	JCG【2017】8-1号
	2017.12
	四川龙翔建筑工程有限公司2306384609025901896
	10000

	82
	JCG【2017】6-4号
	2018.2
	四川创想博世建筑设计有限公司51001698708051502247
	10000

	83
	JCG【2018】5号
	2018.3
	四川五岳市政园林工程有限责任公司22670101040002540
	150000

	84
	JCJ【2018】17号
	2018.4
	四川省国土勘测规划研究院51001426241051511730
	4000

	85
	JCJ【2018】17号
	2018.4
	成都市国土规划地籍事务中心7411910183100000358
	4000

	86
	JCJ【2018】16号
	2018.4
	四川省乐山世园建筑有限公司22375101040000328
	4000

	87
	JCJ【2018】22号
	2018.5
	四川省名扬建设工程管理有限公司511605011018000506902
	2000

	88
	投标保证金
	2018.6
	2306395109026400605
	10000

	89
	JCC【2018】4号
	2018.6
	自贡市城市规划设计研究院有限责任公司51001618608050291304
	10000

	90
	石牛安全社区
	2018.7
	成都安建和安全科技有限公司51050186543600000184
	3000

	91
	集益安全社区
	2018.7
	成都安建和安全科技有限公司51050186543600000184
	3000

	92
	集益安全社区
	2018.7
	成都鸿福浩沅安全科技有限公司51050186543600000204
	3000

	93
	石牛安全社区
	2018.7
	成都鸿福浩沅安全科技有限公司51050186543600000204
	3000

	94
	JCJ【2018】51号
	2018.7
	四川九亿建筑工程有限公司51050145820800002578
	3000

	95
	JCJ【2018】51号
	2018.7
	四川众新建筑工程有限公司22900801040001879
	3000

	96
	投标保证金
	2018.7
	成都润利丰商贸有限公司4402207009100022979
	3000

	97
	投标保证金
	2018.7
	成都润利丰商贸有限公司4402207009100022979
	3000

	98
	JCJ【2018】42号
	2018.7
	自贡市城市规划设计研究院有限责任公司51001618608050291304
	5000

	99
	JCJ【2018】57号
	2018.7
	4402244019100045158四川正地勘测设计有限公司
	15000

	100
	JCJ【2018】57号
	2018.7
	四川新地土地规划勘测有限公司28042010215840800017
	15000

	101
	左干渠
	2018.8
	四川南充水利电力建筑勘察设计研究院115800241834
	5000

	102
	JCJ【2018】61号
	2018.8
	四川省都江堰勘测设计院511606011018001531213
	5000

	103
	JCJ【2018】61号
	2018.8
	51001750042059876543达州市水利电力建筑勘察设计院
	5000

	104
	JCJ【2018】67号
	2018.9
	重庆市川东燃气工程设计研究院3100216619024568293
	5000

	105
	投标保证金
	2018.9
	四川福利来网络工程有限公司1711010101301000034519
	10000

	106
	投标保证金
	2018.9
	1711030101301001026385乐山中百电器有限公司
	20000

	107
	JCC【2018】9号
	2018.9
	自贡市城市规划设计研究院有限责任公司51001618608050291304
	3000

	108
	JCJ【2018】75号
	2018.10
	四川省林业科学研究院22910201040000468
	5000

	109
	JCJ【2018】82号
	2018.11
	成都博润格文化有限责任公司4402248009000279868
	6000

2
1